ANADOLU UNIVERSITESI MALIi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 416

AKTiF HESAPLAR

Adi : ANADOLU UNIVERSITESI

Cari Y1l Tutar TL

PASIiF HESAPLAR

Yih : 2021

Cari Y1l Tutar TL

10
102
103
104
109
12
120
121
13
135
14
140
15
150
151
16
162
18

DONEN VARLIKLAR
Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIiRLERI HESABI
(=)
PROJE OZEL HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR
HESABI

Faaliyet Alacaklari
GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklary

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN
ALACAKLAR HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar:

606.414.732,30
14.141.370,19
236.211,54
0,00
13.877.749,63
27.409,02
82.759.185,62
82.661.185,62
98.000,00
487.273.312,97
487.273.312,97
2.035.025,04
2.035.025,04
5.564.235,21
5.551.016,61
13.218,60
14.611.455,86
14.611.455,86
30.147,41

32
320
33
330
333
36
360
361

362

38
380
39
397

47
472
48
480

KISA VADELiI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Bor¢lar1

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci1 Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler
ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DiGER KAMU IDARELERi ADINA
YAPILAN TAHSILAT HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Borg ve Gider Karsiliklar:

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

14.847.379,05
3.027.158,57
3.027.158,57
1.851.857,79
1.097.291,45
754.566,34
9.801.301,78
4.165.005,66
4.484.707,07

1.151.589,05

167.060,91
167.060,91
0,00

0,00
113.128.533,00
113.128.533,00
113.128.533,00
0,00

0,00




181 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 30.147,41
2 DURAN VARLIKLAR 653.734.838,30
22 Faaliyet Alacaklar: 825.976,89
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 825.976,89
24 Mali Duran Varhklar 1.005.681,80
241 MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA 5.681.80
YATIRILAN SERMAYELER HESABI DA
DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN
Ce SERMAYELER HESABI LB Y
25 Maddi Duran Varhklar 651.903.179,61
250 | ARAZI VE ARSALAR HESABI 19.890.489,52
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 188.981.907,74
252 BINALAR HESABI 528.751.186,68
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 114.676.269,47
254 | TASITLAR HESABI 8.710.477,19
255 DEMIRBASLAR HESABI 243.687.995,43
BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER
& DUSUKLUGU KARSILIGI HESABI (-) IR
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 23.301.634,41
26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 11.203.453,46
BiRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER
2 DUSUKLUGU KARSILIGI HESABI (-) AR A1
29 Diger Duran Varhklar 0,00
ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
294 | VARLIKLAR HESABI SHES S
299 BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -6.031.735,06
AKTIF TOPLAMI 1.260.149.570,6
Bilango

Dipnotlari :

Cari Y1l Tutar TL

50
500
51
519

57
570
58
580

59
591

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar:
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI

Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar:

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI
HESABI ( -)

Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

PASIF TOPLAMI

1.132.173.658,55
1.415.077.816,47
1.415.077.816,47
-53.020,90
-53.020,90

1.496.521.509,88
1.496.521.509,88
-1.676.888.837,13
-1.676.888.837,13

-102.483.809,77
-102.483.809,77

1.260.149.570,6




910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 16.926.387,60
011 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 16.926.387,60
HESABI
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.154.764,74
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI 1.154.764,74
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 254.788,26
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 254.788,26
BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN
948 ALACAKLAR HESABI 20.156.685,35
BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK
e EMANETLERI HESABI A0 e 2
YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BILIMSEL
962 PROJELER HESABI 436.882.563,52
963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 436.882.563,52
MADDIi DURAN VARLIKLARIN KiRA VE
993 [RTIFAK HAKKI GELIRLERI HESABI 7.999.864,33
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 7.999.864,33
FAALIYET SONUCLARI TABLOSU
Hesap | og1 GIDERIN TURU Cari Y1l Hesap |41 GELIRIN TURU Cari Y1l
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 900.951.241,00 600 GELIRLER HESABI 798.841.274,07
630 01 PERSONEL GIDERLERI 418.364.216,85 600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 66.835.420,10
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 72.236.149,93 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 600.588.462,68
Giderleri
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 48.390.058,69 600 05 Diger Gelirler 121.561.721,29
630 05 Cari Transferler 130.707.404,35 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 9.574.225,84
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 3.382.750,83 600 25 Kamu id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen Gel 281.444,16
630 13 Amortisman Giderleri 130.706.782,50 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 373.842,84
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 13.845.249,51 610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 371.251,81
630 15 Karsilik Giderleri 42.642.799,56 610 05 Diger Gelirler 2.591,03
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0,00




630 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan 743,40

Var KayGid
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 40.568.966,87
630 99 Diger Giderler 106.118,51
GIDERLER TOPLAMI 900.951.241,00 NET GELIR TOPLAMI 798.467.431,23
Cari Y1l
FAALIYET SONUCU (+/-) -102.483.809,77
GIDERLER TOPLAMI(A) : 900.951.241,00
GELIRLER TOPLAMI(B) : 798.841.274,07




ANADOLU UNIVERSITESI DONER SERMAYE iSLETMESIi MALI TABLOLARI

ANADOLU UNIVERSITESI DONER SERMAYE ISLETMESI 2021 YILI BILANCOSU

AKTIF (VARLIKLAR) PASIF (KAYNAKLAR)
CARi DONEM (TL) CARI DONEM (TL)
1 | DONEN VARLIKLAR 895.783.070,72 3 | KISA VADELiI YABANCI KAYNAKLAR 30.994.827,79

10 | HAZIR DEGERLER 868.842.890,92 32 | TICARI BORCLAR 461.923,62
102 | BANKALAR HESABI 809.794.213,47 320 | SATICILAR HESABI 185.078,65
105 | DOVIZ HESABI 59.048.677,45 326 | ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 276.844,97

12 | TICARI ALACAKLAR 191.091,97 33 | DIGER BORCLAR 4.621.933,45
120 | ALICILAR HESABI 186.936,97 335 | PERSONELE BORCLAR HESABI 4.301.508,28
123 | BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 4.155,00 336 | DIGER CESITLI BORCLAR HESABI 320.425,17
128 | SUPHELI TICARI ALACAKLAR HESABI 289.210,38 36 | ODENECEK DiGER YUKUMLULUKLER 22.739.991,10
129 | SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-) -289.210,38 360 | ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 17.825.333,88

13 | DIGER ALACAKLAR 761.598,87 361 | |oone | DOSYAL GUVENLIK KESINTILER] 3.508.482,83

ODENECEK DONER SERMAYE
135 | PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI 758.408,70 362 | UK OMLOLUKLER] HESABI 1.380.233,76
136 | DIGER CESITLI ALACAKLAR HESABI 3.190,17 363 gggg’gﬁ“ DONER SERMAYE KATKI PAYLARI 18.468,63

15 | STOKLAR 17.345.218,00 369 | ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI 7.472,00

150 | LK MADDE VE MALZEME HESABI 17.345.218,00 37 | BORC VE GIiDER KARSILIKLARI 3.170.979,62
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER VE GELIiR . -

18 | T AHAKKUKLARI 8.636.982,07 372 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 3.170.979,62
180 | GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI 501.822,98 5| 0Z KAYNAKLAR 864.911.395,75
181 | GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 8.135.159,09 50 | ODENMIS SERMAYE 1.000.020,00

19 | DiGER DONEN VARLIKLAR 5.288,89 500 | SERMAYE HESABI 1.000.021,00
190 | DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI 5.288,89 501 | ODENMEMIS SERMAYE HESABI (-) -1,00

2 | DURAN VARLIKLAR 123.152,82 57 | GECMIS YILLAR KARLARI 551.599.961,41

25 | MADDI DURAN VARLIKLAR 123.152,82 570 | GECMIS YILLAR KARLARI HESABI 551.599.961,41

259 | VERILEN AVANSLAR HESABI 123.152,82 59 | DONEM NET KARI/ZARARI 312.311.414,34
AKTIF (VARLIKLAR TOPLAMI): 895.906.223,50 590 | DONEM NET KARI HESABI 375.808.505,11

591 | DONEM NET ZARARI HESABI (-) -63.497.090,77

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI : 895.906.223,50




GELIR TABLOSU

2021 YILI

(TL)

A- BRUT SATISLAR

1.007.492.117,69

1- Yurt i¢i Satislar

983.194.176,88

2- Yurt Dis1 Satislar 19.974.451,56
3- Doniisiim Gelirleri 0,00
4- Diger Gelirler 4.323.489,25
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 6.105.056,48
1- Satigtan fadeler (-) 2.222.555,26
2- Satig Iskontolari (-) 0,00
3- Diger indirimler (-) 3.882.501,22
C- NET SATISLAR 1.001.387.061,21
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 192.054.418,49
1- Satilan Mamiiller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 192.054.418,49
4- Diger Satilari Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI ve ZARARI 809.332.642,72
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 613.318.714,44
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 0,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 613.318.714,44
4-Déniigiim Giderleri (-) 0,00
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 196.013.928,28
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR ve KARLAR 117.339.519,27

1- Faiz Gelirleri

81.119.760,50

2- Konusu Kalmayan Karsiliklar

0,00

3- Menkul Kiymet Satis Karlari

0,00

4- Kambiyo Karlari

24.183.332,27

5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
6- Diger Olagan Gelir ve Karlar 12.036.426,50
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-) 2.116.696,66
1- Karsilik Giderleri (-) 0,00
2 - Menkul Kiymet Satig Zararlari (-) 0,00
3- Kambiyo Zararlar1 (-) 2.102.934,50
4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
5- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 13.762,16
OLAGAN KAR VEYA ZARARLAR 311.236.750,89
H- OLAGANDISI GELIR ve KARLAR 1.096.186,65
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar 1.096.186,65
I- OLAGANDISI GIDER ve ZARARLAR (-) 21.523,20




1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

0,00

2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 21.523,20
DONEM KARI VEYA ZARARI 312.311.414,34
J- DONEM KARI VERGI ve DIGER YASAL YUKUMLULUK KARSILIKLARI (-) 0,00
DONEM NET KARI VEYA ZARARI 312.311.414,34






